
Zarządzenie Nr 53/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie zniesienia studiów podyplomowych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.),  § 3 ust. 4 i ust. 8  Regulaminu 

Studiów Podyplomowych UKW oraz uchwały Senatu UKW Nr 59/2012/2013 z dnia 5 marca 2013 r. 

 

postanawiam, 
 

co następuje: 

 

§ 1 

 
Znoszę następujące studia podyplomowe prowadzone we współpracy z Fundacją Oświatową 

Europejskie Centrum Edukacyjne w Koszalinie:  

 

1. Studia Podyplomowe Organizacji Pomocy Społecznej (2-semestralne) utworzone 

zarządzeniem Nr 29/2004/2005 Rektora UKW z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie  

utworzenia i współpracy w organizacji i prowadzeniu przez AB oraz Fundację 

Oświatową – Europejskie Centrum Edukacyjne w Koszalinie Studiów 

Podyplomowych, 

 

2. Studia Podyplomowe Pedagogiki Resocjalizacyjnej z Elementami Pedagogiki 

Opiekuńczo-Wychowawczej (3-semestralne) utworzone zarządzeniem  

Nr 29/2004/2005 Rektora UKW z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie utworzenia  

i współpracy w organizacji i prowadzeniu przez AB oraz Fundację Oświatową – 

Europejskie Centrum Edukacyjne w Koszalinie Studiów Podyplomowych, 

 

3. Studia Podyplomowe Psychologii Komunikacji Społecznej, Mediacji i Negocjacji 

(2-semestralne) utworzone zarządzeniem Nr 44/2006/2007 Rektora UKW  

z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie utworzenia i współpracy w organizacji  

i prowadzeniu przez UKW oraz Fundację Oświatową – Europejskie Centrum 

Edukacyjne w Koszalinie studiów podyplomowych cz. II, 

 

4. Studia Podyplomowe Wychowania do Życia w Rodzinie z Elementami Edukacji 

Zdrowotnej (3-semestralne) utworzone zarządzeniem Nr 55/2010/2011 Rektora 

UKW z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie utworzenia i współpracy w organizacji  

i prowadzeniu przez UKW oraz Fundację Oświatową – Europejskie Centrum 

Edukacyjne w Koszalinie studiów podyplomowych. 

 

 



§ 2 

 
1. Słuchacze trwających edycji studiów podyplomowych zrealizują wszystkie zajęcia 

zgodnie z przebiegiem toku studiów oraz zapisami stosownych porozumień zawartych 

między Fundacją Oświatową Europejskie Centrum Edukacyjne w Koszalinie a UKW  

w Bydgoszczy.  

 

2. Zniesienie studiów podyplomowych oznacza zaniechanie rekrutacji na kolejne edycje 

studiów podyplomowych. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                          Rektor 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 
 

 


